
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO - RO

Superintendência Municipal de Gestão de Gastos Públicos - SGP

Divisão de Sistema de Registro de Preços - DSRP

QUADRO DEMONSTRATIVO
Processo N° 03.00006.2017 - CGM REFERENTE: PROCESSO N° 07.05387/2015

        PREGÃO ELETRÔNICO N° 010/2016

        REGISTRO DE PREÇO N° 010/2016

ITEM DESCRIÇÃO UNIDADE MARCA VA. UNIT. (R$) FIRMA CONTRATADA QTD. VA. TOTAL (R$)

LOTE 01

1 PAPEL SULFITE, FORMATO A4, BRANCO,

GRAMATURA DE 75g/m², TAMANHO 210 mm X 297

mm. EMBALAGEM: CAIXA COM 10 RESMAS DE 500

FOLHAS, DEVIDAMENTE EMBALADO PELO

FABRICANTE.

CAIXA OFFICE R$ 122,94 MONTEIRO COMÉRCIO E

SERVIÇOS LTDA – ME CNPJ:

10.547.978/0001-21 DUQUE

DE CAXIAS,1380, BAIRRO

CENTRO - PORTO VELHO - RO

CEP:76801-116FONE: (69)

3223-9209 E-MAIL:

MONTEIRO.CS@HOTMAIL.COM

30 R$ 3.688,2

VALOR TOTAL A SER CONTRATADO R$ 3.688,2

PORTO VELHO, 08/02/2017

Criado Por: Cristiane Ribeiro Gonçalves

Data da impressão: 26/09/2023 09:21:30 / Público

Página 1 de 1


